
 
                              

                                      
              REPUBLIKA  HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA  HERCEGOVAC 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

KLASA: 406-01/17-01/09 

URBROJ: 2123/03-02-17-1 

Hercegovac,  20. 12. 2017. 
 

 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16.), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 19/13. – pročišćeni tekst i 137/15.) te članka 47. Statuta Općine Hercegovac (''Službeni glasnik Općine Hercegovac'' 

br. 1/13), općinski načelnik dana 20. 12. 2017. godine  donosi  

 

 

 

   PLAN  NABAVE  ZA  2018. GODINU 
 

 

 

Članak 1. 

 

            Planom nabave za 2018. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana u Proračunu Općine Hercegovac za 2018. 

godinu. 

 

 

  

 

 

 



 
 

Redn

i 

broj 

Pozicija u 

Planu 

Proračuna 

- konto 

Predmet nabave 

Evidenci

jski broj 

nabave 

 

CPV 

OZNAKA 

Procijenjen

a vrijednost 

(bez PDV-a) 

PLAN 

Vrsta postupka 

javne nabave  

Ugovor o 

javnoj nabavi 

ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma 

1. 

3223-15, 

17, 27, 26, 

38, 41 Električna energija 1/18 

 

09310000-5 
69.840,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 

   

2. 

3223-

15,17, 38, 

41, Energija - plin 2/18 

 

09122000-0 
30.400,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 

   

3. 
3223-56, 

29 Energija - benzin 3/18 

 

09132000-3 16.960,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 

   

4. 
3223- 15, 

26 Energija - dizel 4/18 

 

09134200-9 20.640,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 

   

 

5. 
3224-64 

Materijal i dijel.za tek.i invest. 

održavanje opć.posl.prost. 5/18 

44810000-1 

31200000-1 

31300000-9 

31500000-1 

44100000-1 

6.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

4.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

 

6. 

 

3224-17 

Materijal i dijel.za tek.i invest. 

održavanje - domovi 6/18 

44810000-1 

31200000-1 

31500000-1 

31300000-9 

44100000-1 

5.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

6.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

7. 3224-25 
Materijal i dijel.za tek.i invest. 

Održavanje-mostovi 7/18 

 

44163100-1 17.120,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

 

8. 

3231-

15,41,56 
Usluge telefona, pošte i 

prijevoza 8/18 

64213000-2 

64112000-4 

20.960,00 

5.600,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

9. 3232-15 
Usluge tek. i inv. održ.-oprema 9/18 50300000-8 19.200,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

10. 
3232-15, 

56 

Usluge tek. i inv. održ.- 

službeni auto i kombi 10/18 50110000-9 7.200,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

11. 3232-64 
Usluge tek. i inv. održ.- 

općinske prostorije 11/18 45450000-6 60.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

12. 3232-17 
Usluge tek. i inv. održ.-domovi 12/18 45450000-6 24.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

 

13. 
3232-25 

Usluge tek. i inv. održ. ner. 

cesta na području Općine- 

kamen, prijevoz 13/18 

45233141-9 

 

112.440,00 

 

Zakon o 

kom.gospod.-

Odluka o 

kom.djel. 

  

 



 
 

14. 
3232-25 

Usluge tek. i inv. održ. ner. 

cesta na području Općine -rad 

stroja 

14/18 

45233141-9 

 

     83.000,00 

 

 

Zakon o kom. 

gospod.-Odluka 

o kom.djel.  

  

 

15. 3232-25 

Usluge tek. i inv. održ. ner. 

cesta na području Općine – 

iskop i čišćenje kanala 15/18 

 

45112100-6 

 

56.000,00 

Zakon o kom. 

gospod.-Odluka 

o kom.djel. 

   

16. 3232-25 

Usluge tek. i inv. održ. ner. – 

uređenje bankina uz ner.ceste 

16/18 

45112100-6 32.000,00 

Zakon o kom. 

gospod.-Odluka 

o kom.djel. 

   

17. 3232-25 

Usluge tek. i inv. održ. ner. – 

asfaltiranje ner.ceste u 

Ladislavu  17/18 

45233141-9 112.320,00 

Zakon o kom. 

gospod.-Odluka 

o kom.djel. 

   

18. 3232-25 

Usluge tek. i inv. održ. ner. 

cesta na području Općine – 

Odvoz viška materijala iz 

kanala 18/18 

45112200-7 

 

 

30.000,00 

Zakon o kom. 

gospod.-Odluka 

o kom.djel. 

   

19. 3232-25 

Usluge tek. i inv. održ. 

ner.cesta-horizontalono i verti- 

kalno obiljež.na cestama 19/18    

45233221-4 

 

7.200,00 
jednostavna, čl. 

12.  ZJN 

   

 

20. 3232-25 

Usluge tek. i inv. održ. ner. 

cesta na području Općine- 

ćišćenje snijega 20/18 

90212000-6 23.520,00 

Zakon o kom. 

gospod.-Odluka 

o kom.djel. 

   

21. 
3232-27 

Usluge tek. i inv. održavanja 

javne rasvjete 21/18 

 

50232100-1 

 

24.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

22. 3232-27 Usluge tek. i inv. održavanja 

javne rasvjete-rekonst.jav.ras. 22/18 

50232000-0 

   

40.000,00 

 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

23. 3232-26 
Usluge tek. i inv. održavanja 

uređ.dj.igr.(asfalt.) 23/18 

 

32.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

24. 3232-26 
Usluge tek. i inv. održavanja-

trg - projekti 24/18 71240000-2 128.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

25. 3232-26 
Usluge tek. i inv. održavanja- 

uređenje drvoreda 25/18 

03451100-7 

77211400-6 

12.000,00 

12.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

26. 3232-29 
Usluge tek. i inv. održavanja 

staze na grobljima 26/18 

 

45215400-1 

 

40.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

27. 3232-71 
Usluge tek. i inv. Održavanja - 

nogostup 27/18 

 

45233253-7 400.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
 

 

  



 

28. 
3233-

15,56,57 
Usluge promidžbe, informir. i 

promidžbeni materijal 28/18 

22462000-6 

79340000-9 

38.400,00 

 32.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

29. 3234-72 
Deratizacija i dezinsekcija 29/18 90921000-9 16.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

30. 3237-57 
Ost.intelek.usluge – Dani 

krumpira (glaz.skupine) 30/18 92312120-1 37.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

31. 3237-15 
Izrada elaborata, projektne 
dokumentacije, troškovnika i sl. 31/18 71240000-2 12.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

32. 3237-15  
Odvjetničke usluge  32/18 79110000-8 8.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

33. 3237-15 
Geodetsko katastarske usluge 33/18 74275000-7 24.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

34. 3237-25 
Geodetsko katastarske usluge-

nerazvrstane ceste 34/18 74275000-7 72.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

35. 3237- 
Geod.-katastarska izmjera 

zemljišta na području Općine 35/18 74275000-7 400.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

36. 
3292-15, 

56,57 Premije osiguranja 36/18 

66514110-0 

66513000-9 

5.200,00 

11.100,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

37. 3293-13 Reprezentacija – Općinsko 

vijeće 37/18 

55310000-6 

15900000-7 

15800000-6 

10.200,00 

4.000,00 

1.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

38. 3293-56 
Reprezentacija – Ured 

načelnika 38/18 

55310000-6 

15800000-6 

15900000-7 

15100000-9 

6.400,00 

6.800,00 

11.000,00 

1.400,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

39. 3293-57 

Reprezentacija- Dani krumpira 39/18 

15100000-9 

15900000-7 

15800000-6 

39220000-0 

8.800,00 

4.000,00 

1.600,00 

2.400,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

40. 3293-87 
Reprezentacija-Roštiljada 40/18 

15100000-9 

15800000-6 

3.200,00 

400,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

41. 3293-15 
Reprezentacija - JUO 41/18 15900000-7 1.600,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

42. 4124-75 
Ostala prava - uređenje 

prostora škole za vrtić 42/18 45262700-8 1.200.000,00 

Otvoreni 

postupak 

Ugovor III kvartal 2018. 

god. 

 

43. 4212-76 
Izgradnja multifunkcionalne 

prostorije 43/18 45213100-4 400.000,00 
 

   



 

44. 4213-65 Ceste i ost. prometni objekti-

nogostup 44/18 45233161-5 

 

 

400.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

45.    4214-33 
Građevinski objekti-vodovod 45/18 

 

45231300-8 24.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

46.    4214-27 
Građevinski objekti-rasv.u 

parku 46/18 

 

45231400-9 208.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

47. 4221-19 
Uredska oprema i namještaj 47/18 

 

39100000-3 

                         

48.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

48. 4221-17 
Uredska oprema i namještaj 48/18 

 

39100000-3 

 

24.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

49. 4221-29 
Uredska oprema i namještaj 49/18 39100000-3 8.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

50. 4223-64 
Oprema za održavanje i zaštitu 50/18 42510000-4 8.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

51. 4227-26 
Uređaji, strojevi i oprema za 

ostale namjene-opr.za dj. igral. 51/18 

 

43325000-7 8.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

52. 4227-66 
Oprema-kontejneri 52/18 

 

44613800-8 16.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

53. 4227-26 
Uređaji, strojevi i oprema za 

ostale namjene-opr.za održ. 

javnih površina 53/18 

 

 

16310000-1 

 

80.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

54. 4262-19 
Ulaganja u računalne 

programe 54/18 48443000-5 

 

 24.000,00 

jednostavna, čl. 

12.  ZJN 
   

 

 

 

Članak 2. 

 

 

 Postupak nabave za robu, radove i usluge u vrijednosti 70.000,00 i više kn bez PDV-a provodit će Povjerenstvo za provedbu postupka kojega će 

imenovati načelnik Općine Hercegovac. Plan nabave može se mijenjati ili dopunjavati ovisno o osiguranju financijskih sredstava ili u slučaju naknadno 

donesenih propisa iz područja javne nabave ili promjene programa Općine Hercegovac. Evidencijski broj nabave bit će dodijeljen u slučaju provođenja 

javnog nadmetanja. 

 

 

 



 

 

Članak 3. 

 

 

 Plan nabave sastavni je dio Proračuna Općine Hercegovac za 2018. godinu, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Hercegovac, te stupa na 

snagu osmog dana od dana objave. Izmjene plana će se objavit  na internetskoj stranici Općine Hercegovac. 

 

 

 

 

              Općinski načelnik: 

             Boro Bašljan, struč. spec.ing.techn.inf., v.r. 


